RIOM - 24-mai-2024 - 26-mai-2024

Résultats
Amateur 2 Vitesse (1,05 m) - Prix : SUCHET

N°20 - SOA2VO0 - Premier partant a 12h00 Nb Engagés: 69

26-mai-2024 Une manche baréme A au chronométre sans barrage (Art. 238.2.1) Nb Partis: 69

Dotation 560,00 EUR Nb Classés: 18

Cl.

Dos.

Cheval

Sexe - Race - Robe - Année -PéreXMére(Pére
de Mere)/Propriétaire/Naisseur/PaysPéere

Cavalier

Points / Temps

Gains
EUR

10

11

12

Wirndume

14

66

43

34

51

17

48

50

56

58

21

26

GALACTIKA D'ARGOUGES

F - SF. - Bai - 2016 -Padock Du Plessis*HnXPerle
de La Trigalle(Col Canto)/Thivin Nathalie(10%),
Thivin Pierre(90%)/Dufour
Jean-Luc(100%)/FRAPadock

BRINDILLE D'OR

F - SF. - Bai - 2011 -Jeff D'OrXNirvana de
Pleville(Oberon Du Moulin)/DRUILHET
TRISTAN(100%)/Lebrun Hubert(100%)/FRAJeff
D'Or

GUAPA DES AILES

F - SF. - Bai cl - 2016 -Vagabond de La
PommeXPetunia'Jac(First de Launay*Hn)/Liste
Rouge (100%)/Ecurie Laporte
E.a.r.l.(100%)/FRAVagabond de La Pomm

ELYSEE

F - KWPN - Al bru - 2009
-KannanXZuperdarla(Quantum)/Melle Poisson
Alienor(100%)/M. G.a.j. Van Heijst
(100%)/FRAKannan

RAPITCHOU

M - SFA - Alezan - 2005 -Hadj Des
BruyeresXCaritchou(Nostra Du Serein*Hn)/Milak
Ivan(100%)/Le Dauphin
Jean-Marc(100%)/FRAHadj Des Bruyeres

CEVENNES D'ELPEGERE

F - AA - Bai f. - 2012 -Tassili D'ElpegereXGamba
D'Elpegere(Dunixi)/Gueraud Justine(100%)/Vanet
Anne(100%)/FRATassili D'Elpegere
BARACOUDA DE ROSERAIE

H - OC - Alezan - 2011 -Look DuvergerXFlika Du
Bourg(Paloalto)/RASPILAIRE
MATHILDE(100%)/Jouve Jacky(100%)/FRALook
Duverger

CADENCE D'ANTINEA

F - SF. - Bai - 2012 -Kalaska de SemillyXHyza
D'Epinette(Baladin D'Amour)/Chevallier Lory(50%),
Simonin Charline(50%)/Chevallier Lory(50%),
Simonin

GOODFEELINGDEFLOREAL

H - OC - Bai f. - 2016 -UbachsXKilling(Nuance de
Mai*Hn)/Frazao Floriane(50%), Frazao
Melanie(50%)/Haras de Vort
E.a.r.l.(100%)/FRAUbachs

UK'REINE VILLELONGUE

F - SFA - Bai - 2008 -Chef Rouge*HnXReine
Lozonaise(Robin Il Z)/PEY
CLAIRE(100%)/Barbecot Annie(100%)/FRAChef
Rouge*Hn

FASTOCH DE LAGRILLERE

F - SF. - Bai - 2015 -Galopin Du BiolayXPatouche
Lesbars(Troupier)/Vergne Claude(100%)/Vergne
Claude(100%)/FRAGalopin Du Biolay
CARPEDIEM DE BEAUVOIR

H - OC - Alezan - 2012 -Chamir ZXNita
Rouge(Papillon Rouge*Normandie)/Garrigou
Gaelle(100%)/Giraud Eric
S.a.r.l.(100%)/FRAChamir Z

Bastien BOUGRO

Chloe HENSMANS AM/Y2

Tristan DRUILHET AM/S

Raphaelle SAGNOL AM/C1

Alienor POISSON AM/MJ

Ivana MILAK AM/S

Justine GUERAUD AM/J1

Chiara MASSELON AM/S

Emma HERAULT AM/C2

Floriane FRAZAO

Claire PEY AM/S

Celine VERGNE AM/S

Gaelle GARRIGOU AM/S

0,00 /50,96

0,00 /52,09

0,00 /52,10

0,00 /52,88

0,00 /53,71

0,00 /54,41

0,00 /54,92

0,00 / 55,06

0,00 /55,39

0,00 /55,53

0,00 /55,90

0,00 /58,07
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100,00

76,00

60,00
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40,00
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16,00

16,00

16,00




N°20 - SOA2VO - Premier partant a 12h00

26-mai-2024

Une manche baréme A au chronomeétre sans barrage (Art. 238.2.1)

Dotation 560,00 EUR

Nb Engagés: 69
Nb Partis: 69

Nb Classés: 18

Cl.

Dos.

Cheval

Sexe - Race - Robe - Année -PéreXMeére(Pere
de Mere)/Propriétaire/Naisseur/PaysPere

Cavalier

Gains

Points / T
oints / Temps EUR

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Wirndume

62

52

20

47

61

60

41

32

38

65

39

40

UP AND GO TOURAIL

F - AACR - Gris - 2008 -Geriko Du QuercusXP'Tite
Puce Dutourail(Troupier)/Mme Sasso
Agnes(100%)/Milak lvan(100%)/FRAGeriko Du
Quercus

GUETTE LUCKY D'YL

M - OC - Alezan - 2016 -Mnemeth D'Hanta
YoXMagic Saint Andre(Calypso
D'Adriers)/Gueraud Chloe(100%)/Ezzahir
Aziz(50%), Courally Catherine(50%)/FRAMne

LUCCHINO DU SOUC

H - *AA* - Gris - 2009 -Annapolis*tHnXGazelle Du
Souc(Le Grillon II)/M. REITH JEAN
LOUIS(100%)/Liberati
Pascal(100%)/FRAAnnapolis*Hn

GIVRY TROIS
M - SF. - Bai - 2016 -Quintus Ls La SillaXToscane
Trois(Oldmaster Deriverland)/Parel
Anne(100%)/Sollelis Michel(100%)/FRAQuintus Ls
La Silla
VOLT D'OR DU RIO

- -2024 -X(/IIFRA

GALLAHANE DUVERNOY
- - - 2024 -XO/IFRA

IZYTOP DE LA CENSE

H - SF. - Alezan - 2018 -Chacco RougeXVodka de
La Cense(Djalisco Du Guet)/CHADEYRAS
CAMILLE(100%)/Du Noron
S.c.e.a.(100%)/FRAChacco Rouge

ST JAMES

H - SFA - Alezan - 2006 -Jiky de NantuelXGazette
Du Soir(Leprince de Thurin)/Courally
Catherine(100%)/Joubert Laurent(100%)/FRAJiky
de Nantuel

FOREVER CHANCE

F - SF. - Isabel - 2015 -Super KrackXSunday
Chance(Blue Chance Amigo)/Daffy
Marine(100%)/Elevage de Busset
E.a.r.l.(100%)/FRASuper Krack

HERMIONE D'OHARA

F - SF. - Gris - 2017 -Valmy de La LandeXLumiere
de Maucourt(Efle de B'Neville)/Rollet
Florence(100%)/Xhemal
Corentin(100%)/FRAValmy de La Lande

GAME EDA

F - PFS - Gris - 2016 -Dexter Leam PondiXTagna
Dajuline(Lys Du Moulon)/Buisson Jeremy(50%),
Buisson Elwen(50%)/Rigaud
Pascal(100%)/FRADexter Leam Po

BUTTERFLY DEBONAIR

F - HAN - Bai - 2011 -QuaidXLocato
Girl(Locato)/Liste Rouge (100%)/Giovanni Mario
Olivio(100%)/FRAQuaid

HUNTER JIM

M - DSA - Alzmel - 2017 -Al
MasiXHavane()/Hensmans Chloe(100%)/Moreau
Elsa(100%)/FRAAI Masi

VENT DOMES D'AUVERGNE

H - OC - Bai - 2009 -MexicoXJolyfleur
D'Auvergne(Troupier)/CHANAVAT
EMMA(100%)/Ludwig Christine(100%)/FRAMexico
VENIVICI DE LEAN

H - SF. - Bai - 2009 -ControeXTebelle
II(Hurlevent)/Meyssonnier Pierre(100%)/Nael
Louis Marie(100%)/FRAControe

Bastien BOUGRO

Juliette BURTE AM/Y1

Chloe GUERAUD AM/Y3

Laurine REITH AM/S

Anne LE ROUX AM/MJ

Pauline DE CARVALHO
Marie EYRAUD

Thibault FOURNIER AM/S

Anne BONS AM/MJ

Ylann EZZAHIR AM/S

Lou AGUER AM/C2

Elwen BUISSON AM/J1

Emmanuelle VALLA AM/S
Chloe HENSMANS AM/Y2
Emma CHANAVAT AM/S

Pierre MEYSSONNIER AM/MJ

0,00 /58,82 16,00

0,00 /59,03 16,00

0,00 /59,41 16,00

0,00 /59,95 16,00

0,00 /60,68 16,00
0,00 /60,96 16,00

0,00 162,49 -

0,00 /63,41 =

0,00 /74,64 -

4,00 /51,45 =

4,00 /51,53 -

4,00 /53,91 =

4,00 /55,83 -

4,00 /56,31 =

4,00 /56,77 -
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N°20 - SOA2VO - Premier partant a 12h00

26-mai-2024

Une manche baréme A au chronomeétre sans barrage (Art. 238.2.1)

Dotation 560,00 EUR

Nb Engagés: 69
Nb Partis: 69

Nb Classés: 18

Cl.

Dos.

Cheval

Sexe - Race - Robe - Année -PéreXMeére(Pere
de Mere)/Propriétaire/Naisseur/PaysPere

Cavalier

Gains

Points / T
oints / Temps EUR

28

29

30

31

32

33

33

35

36

37

38

39

40

41

42

Wirndume

30

22

27

55

37

33

25

15

12

63

28

24

69

11

LEGENDE DE BARACHY

F - SBS - Bai - 2017 -Heaven de BarachyXFee de
Barachy(Tenor de La Cour*Folien)/Bauer
Franck(100%)/Mougeot
Evelyne(100%)/FRAHeaven de Barachy

CESAR DU BOUSQUET
M - SF. - Alezan - 2012 -Luigi
D'AmauryXCheeky(Val de Neste)/Ginisty
Pierre(100%)/Ginisty Pierre(100%)/FRALuigi
D'Amaury
FAIR PLAY VALLEDEI
M - SF. - Al fon - 2015 -Lucky Lord Ar ParkXJiva
de Moyon(Diams Du Grasset)/Jolivet
Albane(100%)/Elevage de La Valledei
(100%)/FRALucky Lord Ar Park
FLICKA DE MARCY

- - 2024 -XO/IFRA

ENJOY ELDER

F - SF. - Al bru - 2014 -Galopin Du
BiolayXHarizona Elder(Paloalto)/Vabre
Stephanie(100%)/Blanquet
Alain(100%)/FRAGalopin Du Biolay

EMPYR SALETTES

M - SF. - Alezan - 2014 -Qlassic Bois
MargotXJolie Victoire(Indian Kean)/Schindler
Celine(100%)/Souvignet
Gerard(100%)/FRAQIassic Bois Margot

COLT

M - SF. - Bai - 2012 -Tobago
ChevrierXSandy(Apache D'Adriers)/Liste Rouge
(100%)/Chipault Jean-Pierre(100%)/FRATobago
Chevrier

JAD'OR DES LUTINS

F - SF. - Bai - 2019 -Love Des
EtissesXChouquette D'Or(Ernest)/LISTE ROUGE
N(50%), LISTE ROUGE E(50%)/Boyer
Nicolas(100%)/FRALove Des Etisses

HALEA LASCANAUX

M - SF. - Alezan - 2017 -Vagabond de La
PommeXMadame de Lascanaux(Centaure de
Letang)/Rambaud Aymar(50%), Rambaud
Anais(50%)/Rambaud Aymar(50%), Ram
UNE CHANCE

F - SFA - Alezan - 2008
-Luccianno*HnXChanceuse(Noble Cake)/Liste
Rouge (100%)/Hebert Quertier
Jean-Bernard(100%)/FRALuccianno*Hn

ECLIPSE DE GRAAL
- - -2024 -X()/IIFRA

EVASION DE L'ASTREE

F - OC - Noirpi - 2014 -Vip Du PhoenixXSensation
de L'Astree(Vent Fou Duff)/Liste Rouge
(100%)/Treilland Elisabeth(100%)/FRAVip Du
Phoenix

THIZY MONS Z

H - Z - Baimel - 2008 -Treasure ZXRikita
Mons(Airborne Montecillo)/PATILLAUD
MARINE(100%)/Lawton Marie-Francoise(50%),
Sichere Lawton Jean-P/FRATreas

CYDJELO
- - 2024 -XQ/IIFRA

BONA VITA DE LA CROIX

F - SF. - Alezan - 2011 -First de
Launay*HnXKarambole Des Etangs(Dairin)/Seince
Christophe(10%), Seince Raphael(90%)/Soulier
Gilbert(10%), Reigner M

Bastien BOUGRO

Daphne BARLAND AM/Y1

Lea LEZLA AM/S

Albane JOLIVET AM/S

Marie BOUCHANVILLE AM/S

Emma LOPES AM/J2

Céline SCHINDLER GUILLOT

Celia DEVILLARD AM/S
Hugo OLIVEIRA AM/J2
Anais RAMBAUD

Fili Rose PENOT AM/C2

Claudine BOULONGNE

Camille DUSSAUD AM/S
Manon BERARDIER AM/S

Sarah GARROUSTE

Raphael SEINCE AM/J2

4,00 /58,17 -

4,00 /58,32 -

4,00 /58,59 =

4,00 /58,76 -

4,00 /59,15 =

4,00 /60,68 -

4,00 /60,68 -

4,00 /60,70 -

4,00 /63,50 =

4,00 / 65,47 -

4,00 /69,58 =

4,00 /70,65 -

4,00 /73,98 -

5,00 /76,78 -

6,00 /80,89 -
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N°20 - SOA2VO - Premier partant a 12h00

26-mai-2024

Une manche baréme A au chronomeétre sans barrage (Art. 238.2.1)

Dotation 560,00 EUR

Nb Engagés: 69

Nb Partis: 69

Nb Classés: 18

Cl.

Dos.

Cheval

Sexe - Race - Robe - Année -PéreXMeére(Pere
de Mere)/Propriétaire/Naisseur/PaysPere

Cavalier

Points / Temps

Gains
EUR

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

Wirndume

68

29

10

16

13

18

54

53

36

44

FIESTA DEL NAT

F - SF. - Bai - 2015 -Carinjo*HdcXLady
Gervaiserie(Rosire)/Liste Rouge (100%)/Jamet
Nathalie(100%)/FRACarinjo*Hdc

JELLYWELL DE GATT

F - OC - Baipie - 2019 -Emilion Des
AucelsXIndiana City(Oscar Daviere)/Launay
Clementine(100%)/Gatt
Jerome(100%)/FRAEmilion Des Aucels

QABRIOLE DE L'AIGUES

F - OC - Bai - 2004 -Brazilia
PaluelleXBragance()/Liste Rouge (100%)/Lena
Catherine(100%)/FRABrazilia Paluelle
DARJEELING DEL'IS

F - SF. - Baipie - 2013 -RoccossifredXIsis de
Montegut(Riago)/Phlix Delphine(100%)/Phlix
Delphine(100%)/FRARoccossifred
INGENIUS BOY

M - SF. - Bai - 2018 -UpsilonXRoxane
Blues(Aferco*Hn)/Fournier
Isabelle(100%)/Fournier
Isabelle(100%)/FRAUpsilon

ADAMAPARIS VAN DE ROK

F - SF. - Baipie - 2010
-RoccossifredXGloripierre(Urleven
Pironniere*Vendee)/Mastras Emilie(100%)/Bou
Caroline(50%), Malassagne
Dominique(50%)/FRARoc

RATINA DE PLAZZA Z

F - Z - Baif. - 2019 -Rely On Des Aucels
ZXCoco(Corradino)/Liste Rouge (100%)/Plazza
Thomas(100%)/FRARely On Des Aucels Z

GALLIA NOVELLYS

F - SF. - Alezan - 2016 -Apache
D'AdriersXNamour D'Al Roc(Allegro
Fontaine)/Artur Gaelle(100%)/Boyer
Pierre(100%)/FRAApache D'Adriers

ESPOIR DE L'ESPERANCE

M - OC - Gris - 2014 -Don Juan V*HnXJulia de
L'Esperance(Amado de Nautiac*Hn)/Aguillaume
E.a.r.l.(100%)/Largeron Jacques(90%), Durand
Sophie(10%)/FRA

VARCOS DES ORS

H - SF. - Alezan - 2009 -Narcos IIXElodie de
Jaulnay(Tin Soldier)/Bons Anne(100%)/Blanc
Geraldine(100%)/FRANarcos I

GERONIMO D'IVRAIE

H - SF. - Alezan - 2016 -Querlybet HeroXSi Jolie
Des Salines(Cabdula Du Tillard)/Chauveau
Marine(100%)/Chalier
Stephane(100%)/FRAQuerlybet Hero

BRITISH SAINT GEORGES

H - SF. - Gris - 2011 -Norman Pre NoirXHera Saint

Georges(Oberon Du Moulin)/DELANNOY
CLAIRE(100%)/Capdepon
Michel(100%)/FRANorman Pre Noir
ALIAS FAUTRENNE

M - SF. - Bai f. - 2010 -Quilvaro de LyrXThalie
D'Isabelle(Fazur Mail)/COTTIER
ANGELIQUE(100%)/Cernin
Laurent(100%)/FRAQuilvaro de Lyr
ELFAZAR VALLEDEI

M - SF. - Baimel - 2014 -Lucky Lord Ar
ParkXOrkide Des
Etisses(Adelfos)/SEMETEYS-DELVAL
ELSA(100%)/Elevage de La Valledei
(100%)/FRALucky Lord Ar Par

Bastien BOUGRO

Aurore DAUPHIN AM/J1

Clementine LAUNAY AM/S

Oriane JACOLIN AM/S
Delphine PHLIX AM/MJ

Thibault FOURNIER AM/S

Lyna DJEBARI

Thomas PLAZZA AM/S

Eva BROCK AM/J2

Lola AGUILLAUME AM/M2

Lilou BONS AM/Y2

Marine CHAUVEAU AM/Y3

Clotilde BONTHOUX AM/Y1

Cyanne CANDELIER AM/Y1

Elsa SEMETEYS AM/S

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

12,00

12,00

15,00

16,00

16,00

20,00

22,00
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/52,82

/57,81

/63,42

/ 64,47

/67,32

172,67

/73,01

/56,93

/66,22

/87,69

191,72

/106,34

/104,08

/112,90

Page 4/5




N°20 - SOA2VO - Premier partant a 12h00

26-mai-2024

Une manche baréme A au chronomeétre sans barrage (Art. 238.2.1)

Dotation 560,00 EUR

Nb Engagés: 69
Nb Partis: 69

Nb Classés: 18

Cl.

Dos.

Cheval

Sexe - Race - Robe - Année -PéreXMeére(Pere
de Mere)/Propriétaire/Naisseur/PaysPere

Cavalier

Gains

Points / T
oints / Temps EUR

57

58

58

58

58

58

58

58

58

66

HC

HC

HC

59

19

31

35

45

46

64

67

42

23

49

57

KAP LOVE
- - - 2024 -X(O/IFRA

HAGARA DE PEYRAUD

F - SF. - Bai - 2017 -Quartz Du ChanuXNiagara de
Tarenteix(Troupier)/Deruel Florent(50%),
Puissochet Karine(50%)/Deruel Florent(50%),
Puissochet Kar

HERMIONE D'ELLYS

F - SF. - Bai - 2017 -CanturoXJuvara Des
Brumes(Quidam de Revel)/Brillaud Avery(25%),
Torbiero Cyrile(25%), Feyss/Thoury
Alexandre(100%)/FRACanturo

QUYLOSA DE RIBOULAM

H - SFA - Bai - 2004 -Denham RedXBrigitte de
Lionge(Office Notarial)/Baudoin Benedicte(50%),
Baudoin Pascal(50%)/Rivera
Fabien(100%)/FRADenham Red

ATHENA DU MARCLET zZ

F - Z - Alezan - 2014 -Arkino Z*GfeXRose Du
Marclet(Kaolin D'Elle)/CLOU
OCEANE(100%)/Laissu
Christian(100%)/FRAArkino Z*Gfe

VANINA DE GARRED

F - SF. - Alezan - 2009 -Fetiche Du PasXLisa de
Garred(Espoir Platiere*Hn)/Joassard
Cedric(100%)/Gachon Gerard(100%)/FRAFetiche
Du Pas

FOR PLAYER ALBERIA Z

M - Z - Bai - 2014 -For Germany RdXJullye Des
Plaines(Troupier)/ MURGER VIVIANE(50%),
MURGER ALEXANDRA(50%)/Murger
Viviane(50%), Murger Alexandra(50%

BUCEPHAL DE GRAAL
- - -2024 -X()/IIFRA

BALTHAZAR DE LERAGET

H - DSAA - Noipan - 2011 -Inquarto de
LapXNuggets de Freyte(Almayack)/BESSE
SOLENE(100%)/Rousseaux Marc
Georges(100%)/FRAInquarto de Lap

L'ANTARES Z

M - Z - Gris - 2010 -Le Baron'D ZXStar
Boy(African Joy)/Liste Rouge D(70%), Marre
Victorine(30%)/Doare Eric(100%)/FRALe Baron'D
z

HIRANY DE CASTILLE

F - SF. - Bai - 2017 -Douglas Du GueXNorma
Jane de Baussy(Dollar Du Murier)/Hugonenc
Vanessa(100%)/Croisier
Benjamin(100%)/FRADouglas Du Gue

GET UP DE BELMONT

H - PFS - Bai cl - 2016 -Up Market de
MonsXKastoria(Valiant Heart)/Liste Rouge
(100%)/Lherm Melanie(100%)/FRAUp Market de
Mons

EQUINA

F - SF. - Alezan - 2014 -Roble ZXQuinquina
Dodville(Verdi)/POUPIN LISA(100%)/Chapuis
Alain(100%)/FRARoble Z

Elodie LAMY

:Samantha LAUBERER AM/Y3
Loic PHILIPPE AM/MJ

Margot BAUDOIN AM/S
F)ceane CLOU AM/Y3

.Cindy DJAKER AM/S
Alexandra MURGER AM/S

Claudine BOULONGNE

iSoIene BESSE AM/S

Yictorine MARRE AM/C2

Martin CORGNE PRO/S
Matisse SILVA VILARES PRO/S

Joris THENARD PRO/S

24,00 /65,40 -

Eliminé -

Eliminé -

Eliminé -

Eliminé -

Eliminé -

Eliminé -

Eliminé -

Eliminé -

Abandon -

Eliminé -

0,00 172,44 -

Abandon -

m Bastien BOUGRO
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